
ORIENTAMENTO UNIVERSITARIO – Venerdì 7 Febbraio 2020 
 
 

TURNO UNICO: 10.35-12.00 
 

Architettura e design (8)  
Aula: F11 

Lettere e Filosofia (6) 
Aula: A14 

Scienze veterinarie (3) 
Aula: BIBLIOTECA 

Scienze motorie (10) 
Aula: A06 

Biotecnologie (11) 
Aula: B03 

Lidia Manfrida 
(Architettura Mantova) 

Matteo Masini 
(Architettura Mantova) 

Massimiliano Ferrari 
(Filosofia Parma) 

Siria Tagliavini 
(Lettere moderne Parma) 

Margherita Ferrari 
(Veterinaria) 

 

Alice Benatti  
(Scienze motorie Parma) 

Yannick Burroni 
(Scienze motorie Parma) 

Vittoria Rogge 
(Ing. Biomedica) 

Qayyum Shahbaz Alì 5E 
Carpi Riccardo 5I 
Menozzi Michele 5I 
Bertolini Pietro 5A 
Lattes Arianna 5J 
Sermolini Giulia 5J 
Simonazzi Letizia 5J 
Varipapa Fiorenza 5J 

Sala Alessio  5E 
Cani Andrea  5C 
Longo Leeroy  5J 
Golino Cristiana  5S 
Palomba Emanuela  5S 
Tedeschi Chiara  5S 

Malacarne Amy  5C 
Pera Fabiana  5B 
Perini Giovanni  5B 

Benati Andrea  5D 
De Nunzio Marco  5D 
Mariani Michele  5D 
Moiana Mattia  5D 
Pecchini Nicolò  5D 
Cavicchi Gianluca  5E 
Maramotti Mattia  5I 
Migliorini Giulia 5J 
Vezzani Vittoria  5J 
Bondioli Edoardo  5T 

Lupoli Matteo  5D 
Beffa Greta  5A 
Gigante Antonella  5A 
Lugli Alex  5A 
Morellini Gaia  5A 
Valenza Niccolò  5C 
Fretti Alessia  5B 
Perini Giovanni  5B 
Razzini Letizia 5B 
Federici Jasmine  5S 
Gozzi Mattia  5T 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Psicologia e Scienze dell'Educazione (36) 
Aula: F10 

Andrea Lombardi - Beatrice Aldrovandi (Psicologia)  
Giuseppe Bazzoni - Melissa Tacconi (Sc. Educazione) 

Medicina e Lauree sanitarie (29) 
Aula: B04 

Simone Allai – Federico Guglieri (Medicina Parma)  
Andrea Ferrari (Medicina Verona) - Luca Signorelli (Medicina Pavia) 
Federica Vincenzi – Fabian Arduini – Martina Grossi (Infermieristica) 

1° turno: 10.35-12.00 2° turno: 12.00-13.20 1° turno: 10.35-12.00 2° turno: 12.00-13.20 
Gigante Luisa  5A 
Guastalla Federica  5A 
Cattini Alessia  5B 
Lauriana Jacopo  5B 
Sanna Raffaele  5J 
Arduini Nicolò  5S 
Basta Anna  5S 
Mazza Jennifer  5S 
Nedelcu Cristina  5S 
Rosa Milena  5S 
Armagni Eleonora  5T 
Borghi Martina  5T 
Carnevali Irene  5T  
Coppola Alyssa  5T 
Losole Nicole  5T 
Nocerino Ilaria  5T 
Panizza Mila  5T 
Perini Letizia  5T 
Veronesi Leonardo  5T 
 

Ghidini Gemma  5D 
Mori Alfonso  5D 
Sala Alessio  5E 
Agnetti Chiara  5A 
Bergamini Gaia  5A 
Lattes Arianna  5J 
Varipapa Fiorenza  5J 
Golino Cristiana  5S 
Hamiti Alessia  5S 
Palomba Emanuela  5S 
Prati Olga  5S 
Tedeschi Chiara  5S 
Bandieri Lisa  5T  
Ferati Laura  5T 
Gambetti Claudia  5T 
Giorgioni Veronica  5T 
Malacarne Diletta  5T 

Bozzolini Tommaso  5D 
Agnetti Chiara  5A 
Lombardini Filippo  5A 
Soliani Patrik  5A 
Sharma Kritika  5B 
Signoriello Flora  5B 
Bandieri Lisa  5T 
Gambetti Claudia  5T 
Giorgioni Veronica  5T 
Malacarne Diletta  5T 
 
 
 

Beffa Greta  5A 
Gigante Antonella  5A 
Gigante Luisa  5A 
Guastalla Federica  5A 
Lugli Alex  5A 
Magotti Anu  5A 
Morellini Gaia  5A 
Fretti Alessia  5B 
Pera Fabiana  5B 
Razzini Letizia  5B 
Kaur Poonam Raj  5C 
Rivas Urey Ashlyng E.  5C 
Valenza Niccolò  5C 
Bertolotti Matilde  5J 
Vezzani Vittoria  5J 
Tortella Riccardo  5S  
Armagni Eleonora  5T 
Bondioli Edoardo  5T  
Neilande Darina  5T 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Economia (35)  
Aula:  A18 

Alessandro Torelli – Matteo Folloni – Riccardo Mandurino   
(Economia UniMoRe) 

Maria Vacarenco (Economia Bocconi)  

Università o Lavoro? (16)  
Aula: F09 

Agnese Ramundo (Associazione Pro.Di.Gio.) 

1° turno: 10.35-12.00 2° turno: 12.00-13.20 1° turno: 10.35-12.00 2° turno: 12.00-13.20 
Jebari Sabeur  5D 
Mazija Sara  5D 
Valente Maicol  5D 
Villa Matteo  5E 
Benazzi Geremia  5A 
Boccazzi Marco  5A 
De Feo Michele  5A 
Magotti Anu  5A 
Berigazzi Mirco  5C 
Saccani Emiliano  5C 
Currieri Ambra  5B 
Lui Eleonora  5B 
Melli Gabriele  5B 
Guerrato Giorgia  5J 
Mariani Annachiara  5J 
Tognolli Rebecca  5J 

Benatti Gabriel  5D 
Di Caterino Angelo  5D 
Lupoli Matteo  5D  
Do Valle S. Maria E.  5E 
Mora Giorgia  5E 
Canova Samuele  5C 
Gambino Daniele  5C 
Sberveglieri Mattia  5C 
Caroli Carlotta  5B 
Cattini Alessia  5B 
Folloni Giulia  5B 
Orlandelli Alice  5B 
Sharma Kritika  5B 
Signoriello Flora  5B 
Giacopello Irene  5J 
Gri Beatrice  5J 
Calza Francesca  5S 
Menabò Eleonora  5S 
Veneri Samanta  5T 
 
 

Ghidini Gemma  5D 
Gorni Elia  5D 
Mantovani Giulia  5D 
Mori Alfonso  5D 
Mazija Koldodaj Xhenifer  5E 
Santachiara Matteo  5E 
Kaur Poonam Raj  5C 
Moualij Yasmine  5C 

Scionti Andrea  5D 
Cavicchi Gianluca  5E 
Singh Rupinder  5E 
Villa Matteo  5E 
Cani Andrea  5C 
Lanzi Irene  5B 
Arduini Nicolò  5S 
Crema Beatrice  5T 

 
 
 
 
 
 
 



Ingegneria (28) 
 Aula:  F12 

Carlotta Lasagni (Ing. Aerospaziale Ravenna) 
Sonia Cicatiello (Ing. Gestionale Parma) 

Giovanni Reverberi (Ing. Gestionale UniMoRe) 
 

Scienze matematiche, fisiche e naturali (15) 
Aula:   LABORATORIO DI FISICA 

Beatrice Bolsi (Matematica Parma)  
 Lorenzo Poma (Chimica)  

Alberto Bonazzi (Informatica) 
 

1° turno: 10.35-12.00 2° turno: 12.00-13.20 1° turno: 10.35-12.00 2° turno: 12.00-13.20 
Scionti Andrea  5D 
Barbieri Andrea  5I 
Barbieri Mattia  5I 
Carnevali Francesco  5I 
Manicardi Gianluca  5I 
Morini Davide  5I 
Morselli Gian Marco  5I 
Piva Andrea  5I 
Shahbaz Asama  5I 
Sirbu Constantin  5I 
Folloni Giulia  5B 
Balasini Chiara  5J 
Gri Beatrice  5J 
Zhou Ying Sabrina  5J 

Qayyum Shahbaz Alì  5E 
Altomani Gianluca  5A 
Benazzi Geremia  5A 
Bertolini Pietro  5A 
Boccazzi Marco  5A 
De Feo Michele  5A 
Liera Stefano  5A 
Lombardini Filippo  5A 
Marconi Jacopo  5A 
Soliani Patrik  5A 
Tagli Federico Leonardo  5A 
Andreoli Valentina  5C 
Berigazzi Mirco  5C 
Saccani Emiliano  5C 

Troga Gabriele  5I 
Altomani Gianluca  5A 
Liera Stefano  5A 
Marconi Jacopo  5A 
Andreoli Valentina  5C 
Caroli Carlotta  5B 
Orlandelli Alice  5B 
Tortella Riccardo  5S 
 

Malacarne Amy  5C 
Moualij Yasmine  5C 
Balasini Chiara  5J 
Mariani Annachiara  5J 
Zhou Ying Sabrina  5J 
Gozzi Mattia  5T 
Panizza Mila  5T 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lingue (16) 
Aula: F07 

Veronika Lorenzani (Mediazione linguistica Forlì) 
Irene Bonesi (Lingue e culture europee Modena) 

Sofia Mariani (Lingue Parma) 
Ingrid Perini (Lingue) 

Giurisprudenza, Scienze politiche e della comunicazione (37) 
Aula MAGNA 

Irene Accorsi (Scienze giuridiche Modena)  
Sabrina Ghidorzi (Scienze Giuridiche a Modena) 

Silvia Manghi (Scienze Giuridiche) 
Sara Rodolfi (Scienze Politiche) 

1° turno: 10.35-12.00 2° turno: 12.00-13.20 1° turno: 10.35-12.00 2° turno: 12.00-13.20 
Mora Giorgia  5E 
Ponti Maddalena  5E 
Singh Rupinder  5E 
Furlotti Elena  5B 
Lanzi Irene  5B 
Ferati Laura  5T 
Mirashi Rebecca  5T 
Neilande Darina  5T 

Guerrato Giorgia  5J 
Longo Leeroy  5J 
Migliorini Giulia  5J 
Sanna Raffaele  5J 
Sermolini Giulia  5J 
Simonazzi Letizia  5J 
Tognolli Rebecca  5J  
Nedelcu Cristina  5S 

Benatti Gabriel  5D 
Di Caterino Angelo  5D 
Do Valle S. Maria E.  5E 
Lusuardi Daniele  5E 
Bergamini Gaia  5A 
Tagli Federico Leonardo  5A 
Canova Samuele  5C 
Gambino Daniele  5C 
Rivas Urey Ashlyng E.  5C 
Sberveglieri Mattia  5C 
Bertolotti Matilde  5J 
Giacopello Irene  5J 
Calza Francesca  5S 
Hamiti Alessia  5S 
Menabò Eleonora  5S 
Prati Olga  5S 
Crema Beatrice  5T 
Veneri Samanta  5T 
 
 
 

Mazija Sara  5D 
Ponti Maddalena  5E 
Currieri Ambra  5B 
Furlotti Elena  5B 
Lauriana Jacopo  5B 
Lui Eleonora  5B 
Melli Gabriele  5B 
Basta Anna  5S 
Federici Jasmine  5S 
Mazza Jennifer  5S 
Rosa Milena  5S 
Borghi Martina  5T 
Carnevali Irene  5T  
Coppola Alyssa  5T 
Losole Nicole  5T 
Mirashi Rebecca  5T 
Nocerino Ilaria  5T 
Perini Letizia  5T 
Veronesi Leonardo  5T 
 
 
 

 
 


